
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 27.05.2016г. 

 

Мета - Дали македонската влада ќе им го скрати 

животот на своите граѓани? 

 

http://meta.mk/dali-makedonskata-vlada-ke-im-go-skrati-zhivotot-na-nejzinite-gragani/
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Порта 3 - Камикатсу – мал град со голема амбиција или 

како да се постигне целосен „нула отпад“!? 

 

http://www.porta3.mk/kamikatsu-mal-grad-so-golema-ambicija-ili-kako-da-se-postigne-celosen-nula-otpad/
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